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MIERCOLES 23 Facultad de Bellas Artes

16:00-18:00

18:30-20:30

Comencemos leyendo El rio que nos lleva
Accién en el rio con Rall Hidalgo

(Punto de encuentro: Puerta principal de la
facultad)

Femenino Duro Maravilla
Conferencia performativa. Maria Salgado
Aula 1M

JUEVES 24 Facultad de Bellas Artes

09:30-12:30

13:00-14:15

14:15-14:30

16:00-16:30

16:30-17:45

17:45-18:50

Clinica de escritura contra-académica
Coord. por Arantxa Romero y Erea Fernandez
Aula 206

Cine ciego
Conferencia de Marta Azparren
Aula1m

Trdgame nube (2023)

(el cuerpo establece el ritmo)
Instalacion de Esperanza Collado
Sala Escalera

Comer palabras
Conferencia de Anja Isabel Schneider
Aula 1M

Cine médium, .
Conferencia de Erik Bullot
Aula1m

Talking pictures
Conferencia de Silvia Zayas y Esperanza Collado
Aula 1M



19:00-20:30 Cinema delirare
Laboratorio de exploracion colaborativa
Taller coord. por Natalia Salazar
Sala Larga

VIERNES 25 Fac. de Bellas Artes/Fundacion Antonio Pérez

10:00-14:00  Narrugorrik
(Vortices. Ejercicios de traduccion silvestre)
Taller coord. por Ixiar Rozas
Aula 304

12:00-14:00  Musas del arroyo a la Carrere
Conferencia compartida por Gloria Duran
Aula 1m

17:00-18:00 Bombas de vacio. Magia, ciencia y colonialismo
Conferencia y cologuio de Oscar Cornago
Iglesia. FAP

18:15-18:30 Suq. Memorias en trueque
Exposicion de Youssef Taki
Patio. FAP

18:30-18:45  Se abre el teldn y se cae el del medio. Atelier
de reciclaje de chistes, primer (y quién sabe
Si Unico) intento.
Presentacion de Damidn S. Montesdeoca
Iglesia. FAP

18:45-19:30 Utupé. Conexiones parciales conimagenes ame-
rindias. Conferencia de Victoria Pérez Royo
Iglesia. FAP



SABADO 26 Fundacién Antonio Pérez

10:00-13:00

13:30-13:45

13:50-14:10

17:00-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-20:00

Comunidades sofiantes Conversacion desde materiales.
Taller coord. por Victoria Pérez Royo.

Nenhures
Lectura performativa de Irene Mahugo
Iglesia

Polinizacion cinética
Instalacion de Angel Castellanos
Exterior

Deteccion material y corporalidades cuir
Dialogo publico entre Antonio Prieto y Shaday Larios
Iglesia

SI'SON SI SOl
Performance de M.-Aparicio
Iglesia

Made in La PAC, Los Andes
Performance de Luis Moreno Zamorano
Iglesia

Sesion de trabajo del grupo

Exposiciones

Propuestas de estudiantes del Master en Investigacion en
Practicas Artisticas y Visuales.

Leandra Muiioz Cano, Angel Castellanos, Marta Picazo,
La Ali y Miki Delgado.
Aula 105 y FAP Claustro/Patio



